小松島商工会議所 商業・サービス合同部会 議事録

日時：令和４年７月 12 日（火） 午後４時 30 分から

場所： 小松島商工会議所 会議室

出席者：商業部（４名）、サービス部（１名）、事務局（2 名）

１．開会

２．挨拶

３．議題

（１）DX 推進事業についてなど

今後の進め方

今年度コスプレなどの企画検討

港まつり今年度開催

8/7 JC,YEG 子ダヌキ水合戦

（２）小松島での今後の事業等 DX

    リスケリング

    Web での各種セミナー

    今後の事業展開につなげていく仕組みづくり

    関係人口を増やしていく

    小松島市内（自宅などで）で働ける仕組み

    小さい子供や介護の家族がいてもテレワークであれば働ける

    プレスリリースや SNS の活用

４．その他

次回以降予定 ８月９日（火）９月１２日（月）、１０月７日（金）、１１月８日（火）、

１２月６日（火）、２０２３年１月１０日（火）、２月７日（火）、３月７日（火）、16 時 30 分～